TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 020/24-PE

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA
MARIA DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma  Eletrônico  nº  020/24-PE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00006.20240626/0003-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 19.444.651/0001-07 - K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

1 - LOTE 01 - BOLAS

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Bola futsal PENALTY 10.0 UN 124,84 124,00 1.240,00

2 Bola basquetebol SPALDING 5.0 UN 120,00 119,99 599,95

3 Bola esportiva SILME 50.0 UN 55,97 32,00 1.600,00

4 Bola Futebol RACCER 10.0 UN 137,67 69,00 690,00

5 Bola futebol RACCER 20.0 UN 137,67 68,00 1.360,00

6 Bola handebol RACCER 10.0 UN 183,16 66,85 668,50

7 Bola handebol RACCER 10.0 UN 183,16 66,90 669,00

8 Bola futsal PENALTY 10.0 UN 373,75 127,50 1.275,00

9 Bola futsal PENALTY 10.0 UN 223,81 96,00 960,00

10 Bola futsal PENALTY 10.0 UN 303,29 99,00 990,00

11 Bola futsal PENALTY 10.0 UN 223,00 99,00 990,00

12 Bola voleibol PENALTY 10.0 UN 415,13 294,63 2.946,30

13 Bola de tênis WILSON 50.0 UN 40,19 23,80 1.190,00

14 Bola de tênis de mesa PRÓPRIA 20.0 UN 5,63 2,25 45,00

Total do lote....................R$ 15.223,75

5 - LOTE 04 - REDES

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

37 Rede esporte SPITTER 6.0 UN 412,33 412,33 2.473,98

38 Rede esporte SPITTER 6.0 UN 526,50 450,00 2.700,00

39 Rede esporte SPITTER 10.0 UN 776,11 502,60 5.026,00

Total do lote....................R$ 10.199,98

Homologado para  K.S.  ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita  no  CNPJ/MF Nº  19.444.651/0001-07,  pelo
melhor valor de R$ 25.423,73 (vinte e cinco mil, quatrocentos e vinte e três reais e setenta e três centavos), em
26/08/2024.

LICITANTE: 70.157.680/0001-37 - A NOVA SOLUCAO EIRELI

2 - LOTE 02 - UNIFORMES

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

15 UNIFORME
PROFISSIONAL PROPRIA 50.0 KIT 1.509,33 884,40 44.220,00

16 Equipamento ,
acessórios desporto PROPRIA 90.0 P 25,00 16,98 1.528,20

17 UNIFORME
PROFISSIONAL PROPRIA 10.0 UN 1.662,00 619,08 6.190,80

18 Colete PROPRIA 115.0 UN 34,52 23,55 2.708,25

19 UNIFORME
PROFISSIONAL PROPRIA 10.0 UN 1.283,33 707,52 7.075,20

Total do lote....................R$ 61.722,45

Homologado para A NOVA SOLUCAO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 70.157.680/0001-37, pelo melhor valor
de R$ 61.722,45 (sessenta e um mil, setecentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos), em 26/08/2024.

ANA MARIA DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS